
STAROSTA ZŁOTOWSKI
Zarządzenie Nr 19/2010

Starosty Zlotowskiego

z dnia 11 sierpnia 2010 roku

w sprawie ogloszenia naboru ofert na wolne stanowisko pracy Podinspektora

w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich w Referacie Zarządzania

Kryzysowego i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Zlotowie

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz na podstawie § 39 ust. 1

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowi e zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na stanowisko Podinspektora w Wydziale Organizacyjnym i Spraw

Obywatelskich w Referacie Zarządzania Kryzysowego Spraw Obywatelskich

Starostwa Powiatowego w Złotowie.

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko Podinspektora w Wydziale

Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich w Referacie Zarządzania Kryzysowego i Spraw

Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Złotowie powołuję komisję w składzie:

1. Andrzej Ławniczak - Przewodniczący Komisji

2. Adrianna Sobotka - Członek Komisji

3. Aneta Linert - Sekretarz Komisji.

2. Zadaniem Komisji jest rozpatrzenie ofert i przedstawienie Staroście Złotowskiemu

kandydatów na wyżej wymienione stanowisko.

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 pkt 2 umieszcza się w Biuletynie Informacji

Publicznej, na stronach internetowych oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego

w Złotowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr ~ Jaskól3ki


